
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

 24.06.2021 № 381 

с. Боратин 

                  
Про визначення місця проживання  

малолітніх дітей   

 

Відповідно до статей 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 161 Сімейного кодексу України, статей 640, 651 Цивільного Кодексу 

України, Закону України «Про охорону дитинства», пункту 72 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

договору між батьками про проживання, виховання дітей та сплату аліментів на дітей від 

15 вересня 2017 року, рішення комісії з питань захисту прав дитини Боратинської сільської 

ради від 22 червня 2021 року протокол №2, заяви Бабічук Олександра Миколайович від 14 

червня 2021 року, виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Рекомендувати Бабічуку Олександру Миколайовичу, Бабічук Оксані Анатоліївні 

дотримуватись умов договору між батьками про проживання, виховання дітей та сплату 

аліментів на дітей від 15.09.2017 року, у разі не виконання умов договору, вирішувати 

питання зміни чи розірвання цього договору в судовому порядку. 

2. Службі у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення (Вікторії Мельник) 

обстежувати умови проживання малолітніх дітей Бабічук Анни Олександрівни, Бабічука 

Олександра Олександровича 2 рази на місяць (для з’ясування духовного та морального 

розвитку дітей), до вирішення питання в судовому порядку. 

3. Відділу освіти (Хомичу Олександру Степановичу) при виявленні фактів 

неналежного виконання батьківських обов’язків, інформувати службу у справах дітей, сім’ї 

та соціального захисту населення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник 

начальника служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого 

комітету Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                 Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 


	24.06.2021 № 381
	с. Боратин

